Summa omnium expensarum videlicet xxixli. vis. viiid. ob.
.Summa omnium recepcionum xxviili. viiis. viiid.
Et sic debentur dicto Waltero xxxviiis.

Parchment strip, 70omm. in length, I3omm. in width. The 
writing is along the width. In this transcript, the form of the 
weekly rents has been compressed ; in the original each of these 
entries occupies a line, preceded by ' Item/ A few of the words 
and figures are torn away, or difficult to read. The tots as they 
appear are mostly incorrect.

•^9- [I3]-—Quitclaim in favour of the Abbot and Convent
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of Jerpoint by John de Blanchevyll to 'le Nywemede ' and 
the advowson of the church of Blanchvilstown. 6 March, 1387-8. 

Vniuersis ad quos presentes litere peruenerint Johannes films 
Johannis de Blancheuyll saluterà in Domino sempiternam. 
Nouerit vniuersitas vestra me pro salute anime mee et parentum 
meorum et animarum [omnium et] singulorum antecessorum 
heredum et successorum meorum necnon omnium fidelium 
defunctorum remisisse relaxasse et omnino quietumclamasse 
abbati et conuentui de Jeriponte et suis successoribus totum ius 
meum quod uel que habui habeo uel amodo habere poterò in 
dimidia aera terre in magno campo prope pratum quod dicitur 
le Nywemede iuxta viam que ducit versus ecclesiam de Blancheuy- 
liston, vna cum aduocacione ecclesie de Blancheuyliston 
Ossoriensis diócesis, habenda et tenenda eisdem abbati et 
conuentui et suis successoribus in puram et perpetuara elemosinam 
imperpetuum. Et ego vero [etc., clause of warranty]. In cuius 
rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum. 
Dat' VIto die mensis Marcii anno domini millesimo CCCmo 
octogésimo VII.

In dorso : Blansiuyllyston. Jerepont.
Parchment, 280 x 180 mm. Seal missing.

Aio. [14].—Mandate of Matthew, Bishop of Killaloe, to the 
Archdeacon, for the induction of Philip, abbot, and the convent of 
Holy Cross into the rectory of Buryesnafearna. 23 October, 1399.

Matheus permissione diuina et apostolice sedis gracia episcopus 
Laoniensis discreto viro magistro Cornelio Odeayg ecclesie nostre 
archidiácono salutem et Dei benediccionem. Quia dompnum 
Pilipum abbatem de Sancta Cruce et suum conuentum per 
Willelmum Haket patronum de Buryesnafearna Laonensis 
diócesis ad rectoriam diete ecclesie nobis presentatos admissimus 
et tenore presencium ad eandem rectoriam admittimus, Idcirco 
vobis committimus et mandamus, quatenus prefatos abbatem 
et conuentum per nos admissos in corporalem possessionem diete 
rectorie vel quasi inducatis inducine faciatis et defendatis inductos. 
Et in signum execucionis presencium sigillum vestrum secunde 
caudarum apponatis et eis ut moris est retrodatis. Dat' Laonie 
die Jovis proximo post festum Luce ewangeliste sub nostro 
maiori sigillo anno domini M° CCCm ° nonagésimo nono,
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Et ego Cornelius Odeayg archidiaconus Laoniensis supradictus 
eosdem abbatem et conuentum in corporalem possessionem dicte 
rectorie induxi et presencium tenore induco. In cuius rei testi- 
monium priuatum secunde caude sigillum meum appono. Dat' 
die anno quibus supra.